לאחר שהגיע המערער לפורקן, הוא ניגב את זרעו באמצעות מגבונים לחים שהיו בתא הכפפות, סגר את רוכסן מכנסיו, והסיע את המתלונן.

במעשיו המתוארים לעיל, המערער ביצע מעשים מגונים באדם לשם גירוי וסיפוק מיני, שלא בהסכמתו החופשית; וגרם לאדם לבצע בו מעשה סדום, שלא בהסכמתו החופשית.

3. בגין מעשים אלו יוחסו למערער עבירה של גרם מעשה סדום לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), יחד עם סעיף 350 לחוק בנסיבותיו של סעיף 345(א)(1) לחוק; וכן עבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 358(ג) לחוק.

גזר הדין

4. המערער הורשע במיוחס לו על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן, תוך שהוסכם כי לעניין העונש "יטענו הצדדים באופן חופשי". עוד הוסכם כי המאשימה תטען למתחם עונש אחד לכלל המעשים.